様式第１（第４条関係）

        年    月    日

社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会会長　様

団  体  名

代表者氏名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会ボランティア団体及びボランティア連絡協議

会助成金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

　　１ 円

円

円

円

研修費助成金 円

円

円

　　２ 別紙１のとおり

　　３ 別紙２のとおり

　　４ 別紙３のとおり

　　５ 様式自由

　　６ その他会長が必要と認める書類

　　　年度ボランティア団体及びボランティア連絡協議会助成金交付申請書

記

助 成 金 申 請 額 活動助成金

特別活動助成金(通常)

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会助成金

会 則 等

特別活動助成金(永年)

講座開催助成金

合 計

事 業 計 画 書

収 支 予 算 書

役員名簿及び会員名簿

様式第１（第４条関係）

令和〇年〇月〇日

北名古屋市社会福祉協議会会長　様

団  体  名

代表者氏名

  社会福祉法人北名古屋市社会福祉協議会ボランティア団体及びボランティア連絡協議

会助成金交付要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

　　１ 20000 円

20000 円

0 円

0 円

NEW研修費助成金 5000 円

NEWNEW 5000 円

50000 円

　　２ 別紙１のとおり

　　３ 別紙２のとおり

　　４ 別紙３のとおり

　　５ 様式自由

　　６ その他会長が必要と認める書類

記

助 成 金 申 請 額 活 動 助 成 金

特別活動助成金(通常)

特別活動助成金(永年)

印鑑無くなりました！

会 則 等

収 支 予 算 書

役員名簿及び会員名簿

○　○　〇

○　○　〇

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ連絡協議会助成金

講座開催助成金

合 計

事 業 計 画 書

　　　令和３年度ボランティア団体及びボランティア連絡協議会助成金交付申請書

記入例